PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 01-04-2025 03:25

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ladowarka-maxo-20w-usb-c-czarny-p-298278.html

tadowarka Maxo 20W USB-C czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja
Napiecie wyjsciowe
Prad wyjsciowy (maks.)
Moc

Rodzaj tadowarki
Ztgcza

Waga

Wymiary

Pasuje do

Kolor (wyliczeniowy)

Trust Maxo Bardzo mata tadowarka USB-C PD 20 W - Black EU

29,99 zt

24,38 zt
AZTRULS00000016
25174
8713439251746
24 mc.

12

3

20

Sieciowa

1 x USB (Type C)
41

67 x 35 x 30 mm
Uniwersalny

Czarny

Niewielka, ale jakze mocna tadowarka USB-C 20 W do telefondw i tabletéw.

tadowarka ma niewielkie wymiary, a mimo to zapewnia duzg moc wyjsciowa.

Zapewnia szybkie i fatwe tadowanie dzieki portowi USB-C PD 20 W.

Obstuguje protokoty tadowania PD i PPS, ktére pozwalajg na tadowanie praktycznie wszystkich telefondéw i tabletéw, w
tym urzadzen Apple i Samsung.

Mozna jej tez uzywac do tadowania tadowarek przenosnych lub innych urzadzen zasilanych przez port USB o mocy do
20 W.

Idealny towarzysz podrézy - z powodzeniem zmiesci sie w torbie, a nawet kieszeni.

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/ladowarka-maxo-20w-usb-c-czarny-p-298278.html
http://www.tcpdf.org

